Lytespan Rail H Diffuseur Opal 2M S-
9300/0P-2000

Code article 2070369

CE R

Accessoire pour rail Lytespan H. Diffuseur opale TL : 85 %, corps en polycarbonate, L=2000mm.

Atouts techniques

Dimensions (mm)

2000

N
w

Données générales

Nom du produit

Technologie
Type d'accessoire
Type of accessory
Caisson

Montage

Application générale

Classe ETIM

Garantie

f ;

¥'8¢

kg

Lytespan Rail H
Diffuseur Opal 2M S-
9300/0P-2000

Non - Electrical Device
Optical

Screen

Polycarbonate

Installation sur rail

Musées & Galeries,
Bureaux, CHR (Café-
Hétel-Restaurant)

EC002557

5 ans
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Photométrie

Données physiques
Couleur du corps
Finition du diffuseur
Longueur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur nominale du produit (mm)

Poids (kg)

Concord

Transparent
Opale

2000

28.4

12

1.3



Lytespan Rail H Diffuseur Opal 2M S-
9300/0P-2000

Code article 2070369

Emballage
Code EAN
Longueur simple de I'emballage (cm)
Largeur unitaire de I'emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
DUN14 (extérieur)
unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)

Profondeur de I'emballage extérieur
(cm)

5025768703692

206.0

6.2

6.2

05025768703692

20

206.0

6.2

6.2
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